
PORTARIA  Nº 14.965, DE 15/03/2018. 

 

 

DESIGNA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO  

PARA COMPOR A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO 

DE DESEMPENHO – CAD, DA SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ - 

SEMED. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Designar a Servidora LÚCIA AMARAL DE OLIVEIRA, 

Matricula 29036, para compor a Comissão de Avaliação de Desempenho Funcional dos 

Servidores da Secretaria de Educação do Município de Aracruz, nomeada através da  

Portaria Nº. 14.690/2017, em substituição ao Servidor GABRIEL CRUZ VIANA, 

Matrícula 27728,  conforme Memorando nº 234/2018-SEMED. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Prefeitura Municipal de Aracruz, 15 de Março de 2018. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


